



आयुर्विज्ञान में राष्ट्रीय परीक्षा बोर्ड नई दिल्ली

दिनांक: 18.02.2022

सूचना

विषय: डीएनबी-पीडीसीईटी 2022 का आयोजन पुनर्निर्धारित

1. डीएनबी-पीडीसीईटी 2022 परीक्षा का आयोजन जिसे पहले एनबीईएमएस नोटिस दिनांक 01.11.2021 को जारी अधिसूचना के अनुसार 20 मार्च 2022 के लिए आयोजित होना अस्थायी रूप से अधिसूचित किया गया था, पुनर्निर्धारित किया गया है।
2. डीएनबी-पीडीसीईटी 2022 परीक्षा अब **24 जुलाई 2022** को आयोजित की जाएगी।
3. डीएनबी-पीडीसीईटी 2022 के सूचना बुलेटिन के लिए एनबीईएमएस वेबसाइट <https://natboard.edu.in> और <https://nbe.edu.in> देखें, जब भी बुलेटिन को वेबसाइट पर प्रकाशित किया जाएगा।
4. किसी भी प्रश्न के लिए, कृपया एनबीईएमएस कैंडिडेट केयर सपोर्ट से 011-45593000 पर संपर्क करें या एनबीईएमएस को इसके संचार वेब पोर्टल पर लिखें।



एनबीईएमएस



NATIONAL BOARD OF EXAMINATIONS IN MEDICAL SCIENCES NEW DELHI

Dated: 18.02.2022

NOTICE

Subject: Conduct of DNB-PDCET 2022 Rescheduled

1. The tentative schedule for conduct of DNB-PDCET 2022 as notified to be held on 20th March 2022 vide NBEMS Notice dated 01.11.2021 stands rescheduled.
2. The DNB-PDCET 2022 shall now be conducted on **24th July 2022**.
3. Please refer to the NBEMS website <https://natboard.edu.in> and <https://nbe.edu.in> for Information Bulletin of the DNB-PDCET 2022 as and when it is published.
4. For any query, please contact NBEMS Candidate Care Support at 011-45593000 or write to NBEMS at its Communication Web Portal.



NBEMS